АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 г. № 820                                                              с. Калманка
О признании утратившим силу постановления администрации Калманского района от 07.02.2017 №72 «О Порядке осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Руководствуясь протестом прокуратуры Калманского района от 26.12.2023 № 02-49-2023, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.08.2020№ 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5_1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района от 07.02.2017 №72 «О Порядке осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Калманского района			                                    О.В. Чернолуцкая

[bookmark: _GoBack]